

خطیب جمعه مشهد گفته این ویروس استعدادها را شکوفا کرد و مردم را به حرکت درآورد؛ خدایا! بر این نعمت تو را شکر می‌کنیم. ما را با این بلا تنها نگذاشتی.

در دهمین هفته برگزار نشدن نماز جمعه در ایران؛



در دهمین هفته برگزار نشدن نماز جمعه در ایران، امام جمعه مشهد مطالبی را در قالب «پیام جمعه» ۱۹ اردیبهشت‌ماه ایراد کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی علم الهدی در بخش هایی از این پیام آمده است:

امسال برای ما این مسئله موجب تأسف است. هر سال در این شب‌ها جشن‌های مفصلی داشتیم. هیئات، مساجد، چراغانی‌های مفصل و سرودهایی در مورد امام مجتبی (ع) که موجب گرمی جامعه ما بود و متأسفانه امسال بر حسب نحوستی که این ویروس نابکار در بین مردم ما به وجود آورده از همه این فیوضات و معنویات محرومیم. شاید این محرومیتی که برای ما بر حسب این بلا به وجود آمده یک نوع آزمایش الهی باشد. همه‌ساله در ماه مبارک رمضان هیأت‌ها و مساجد دایر و حرم مطهر آماده بود و خواهناخواه آن فضای معنوی حرم مطهر و گرمی و حرارتی که در محافل، هیأت و جلسات بود، افراد را می‌کشاند و آنان موفقیت‌هایی از نظر زیارت عبادت و توسل پیدا می‌کردند؛ امسال همه آن دستگاه‌ها تعطیل است، آن هیأت، مساجد و حرم مطهر تعطیل شده، خدا می‌خواهد ما را آزمایش کند که واقعاً این وابستگی ما به خدا و رفتن در خانه خدا نیاز به محرک و انگیزه اجتماعی دارد یا خودمان آن قدر دل‌داده ذات حق هستیم که خدا را بندگی و عبادت می‌کنیم و ارتباط خودمان را با ذات پروردگار در هر شرایطی حفظ می‌کنیم؟ این شب‌ها که مسجد و هیأت نیست تا سحر می‌خواهیم یا در خانه خودمان هم به درگاه خدا التجا می‌کنیم و در دل‌دگی و دل‌باخته به حق اظهار شیفستگی داریم در این شب‌های پر عظمت ماه مبارک رمضان برنامه ما چیست؟ بلا که می‌آید یک سلسله عوارض مصیبت است و یک سلسله نیز تجدید نظر، جدی گرفتن و دقت کردن در نوع برقراری رابطه با ذات مقدس حق است که خیلی از حقایق، معنویات و باورها را برای ما جدی می‌کند و بیشتر به آن توجه می‌کنیم. این ویروس منحوس و بیماری برای ما بلا بود اما عوارضش را که می‌بینیم، واقعاً نعمت فوق العاده خدا بود. این ویروس استعدادها را شکوفا کرد و مردم را به حرکت درآورد؛ اولی که این ویروس آمد، در مشهد ما که بعد از تهران بزرگ‌ترین شهر کشور است، کیت آزمایش نبود، نمونه‌ها را به تهران می‌فرستادند، در آنجا آزمایش انجام می‌دادند و جواب می‌دادند که چه کسی مبتلا به کرونا و چه کسی مبتلا به بیماری‌های دیگر است. دو ماه نگذشت، بچه شیعه‌های ما، بچه‌هایی که از تبار اهل‌بیت (ع) بودند، از خانواده‌های وابسته به اهل‌بیت بودند، انگیزه پیدا کردند، استعدادها درخشان شد و در شرکت‌های دانش‌بنیان کار تولید کیت به جایی رسید که به کشورهای مدعی توسعه‌یافتگی که ما را در حال توسعه می‌خوانند، کیت آزمایشی صادر کردند، این نعمت این بلا بود، این همان مهربانی است که خدا ما را با بلا تنها نگذاشت. در مشهد ما در پارک علم و فناوری دارند دستگاه‌های تنفس می‌سازند، به‌زودی به تولید انبوه می‌رسد و حتی ممکن است به صادرات نیز برسد، دستگاهی که قبل از بیماری کرونا در بیمارستان‌ها و آ‌سی‌یوها دچار کمبود بودیم و الآن عزیزان ما در صد تولیدش برآمدند. جربانی که در مانور مواسات و رزمایش مواسات در این ماه رمضان شکل گرفت، مردم ما در سراسر کشور نشان دادند با وضعیتی که امروز در ایران ما هست، کشور و جامعه ما در تمدن انسانی به‌عنوان پرتین و بالاترین جوامع در کشورهای دنیا شناخته‌شده، غرب‌زده‌هایی که چشمشان به دروازه‌های غرب بود و تحت تأثیر مدرنیزاسیون غربی همه چیز را از غرب می‌دانستند، ببینند آنان دارند به روی هم اسلحه می‌کشند و مردم ما در این رزمایش مواسات این‌طور دارند زحمت می‌کشند و خدمت می‌کنند. تفاوت مردم ما با مردم غرب و مردم ما با انسان‌هایی که منتعم به نعمت این تمدن نیستند، تفاوت ما در دین و اسلام ما هست، آنانی که ادعای تمدن داشتند و روزی در کشور ما می‌آمدند و حق توحش می‌گرفتند، امروز به چه روزی رسیدند که به قول آن

سیاستمدار آمریکایی که گفت «غرب، وحشیگری خودش را نشان داد» و مردم ما در چه شرایطی در تمدن قرار دارند. خدایا! بر این نعمت تو را شکر می‌کنیم، ما را با این ویروس و بلا تنها نگذاشتی، مهربانی تو در عین بلایی که برای ما نازل شد به سراغ ما آمد، خدایا در حل همه مشکلات اجتماعی و اقتصادی که این ویروس برای ما به وجود آورده، مهربانی‌ات را شامل حال ما بفرما.

برچسب‌ها: [نماز جمعه](#) [1]  
[سلامت](#) [2]